
مدیریت شعب بانک سپه استان اصفهان شناسه: 1180287

مزایـده فروش املاک تملیکی و مازاد 
 بر نیاز بانک سپه واقع در استان اصفهان 

به شماره 2133/1400/10 
بانک سپه در نظر دارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود در استان اصفهان به 
شــرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مزایده و 
 با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی
 setadiran.ir( و با شماره مزایده 2000001036000027 صورت الکترونیکی به فروش 

برساند. 
* تاریخ انتشــار مزایده در سامانه ستاد: ســاعت 8 صبح روز دوشنبه به تاریخ 

 1400/06/01
* مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1400/06/01 تا 

ساعت 14 روز پنجشنبه به تاریخ 1400/06/11
* تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1400/06/02 لغایت ساعت 12 

روز شنبه به تاریخ 1400/06/27 )به جز ایام تعطیل( 
* مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1400/06/01 تا ساعت 

14 روز یکشنبه به تاریخ 1400/06/28 
* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 12 روز سه شنبه 1400/06/30 

نحوه فروش: نقد یا نقد و ا قساط 
توضیحات و شرایط:  

متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاع از جزییات مزایده حاضر با شماره تلفن 
38100 داخلی هــای 132 و 130 و 134 و 146  تماس یا به نشــانی اصفهان، خیابان 
 توحید، جنب  تالار فرشچیان، مدیریت شعب بانک ســپه منطقه اصفهان مراجعه 

فرمایند.

شماره پلاک آدرسردیف
ثبتی 

نوع 
قیمت پایه اعیان عرصه نوع ملک کاربری

کارشناسی
نحوه 

فروش 
وضعیت 

توضیحات ملک 

اصفهان،چهارراه جهاد،سمت غرب خیابان خیام،کوچه 1
قدر آپارتمانمسکونی3.3017شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا،بلوک 55 -طبقه 1 شرقی

عدم نقد144.5624.575.200.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض  شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان،چهارراه جهاد،سمت غرب خیابان خیام،کوچه 2
قدر آپارتمانمسکونی3.3018شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا،بلوک 55 ،طبقه 2 غربی

عدم نقد138.5823.974.340.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان،چهارراه جهاد، سمت غرب خیابان خیام،کوچه 3
قدر آپارتمانمسکونی3.3019شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا،بلوک 55،طبقه 2شرقی

عدم نقد144.5625.008.880.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان،چهارراه جهاد، سمت غرب خیابان خیام،کوچه 4
قدر آپارتمانمسکونی3.3020شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا، بلوک 55 ،طبقه 3 غربی

عدم نقد138.5824.390.080.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان،چهارراه جهاد ،سمت غرب خیابان خیام، کوچه 5
قدر آپارتمانمسکونی3.3021شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا،بلوک 55 ،طبقه3 شرقی

عدم نقد138.2924.339.040.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان، چهارراه جهاد ،سمت غرب خیابان خیام،کوچه 6
قدر آپارتمانمسکونی3.3022شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا ،بلوک 55 ،طبقه 4 غربی

عدم نقد138.5824.805.820.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان،چهارراه جهاد،سمت غرب خیابان خیام،کوچه 7
قدر آپارتمانمسکونی3.3023شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا، بلوک 55،طبقه 4 شرقی

عدم نقد138.2924.753.910.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان، چهارراه جهاد،سمت غرب خیابان خیام،کوچه 8
قدر آپارتمانمسکونی3.3025شماره 42،مجتمع مسکونی نوجا، بلوک 55،طبقه 5 شرقی

عدم نقد138.2925.168.780.000السهم
تخلیه

ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 
عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

9
اصفهان- چهارراه جهاد – سمت غرب خیابان خیام 

– کوچه شماره 42-مجتمع مسکونی نوجا – بلوک 55 
-طبقه 6 غربی

قدر آپارتمانمسکونی3.3026
عدم نقد138.5825.633.600.000السهم

تخلیه
ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 

عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

10
اصفهان- چهارراه جهاد – سمت غرب خیابان خیام 

– کوچه شماره 42-مجتمع مسکونی نوجا – بلوک 55 
-طبقه 6 شرقی

قدر آپارتمانمسکونی3.3027
عدم نقد138.2925.583.650.000السهم

تخلیه
ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 

عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

11
اصفهان- چهارراه جهاد – سمت غرب خیابان خیام 

– کوچه شماره 42-مجتمع مسکونی نوجا – بلوک 55 
-طبقه 7 غربی

قدر آپارتمانمسکونی3.3028
عدم نقد138.5826.053.040.000السهم

تخلیه
ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 

عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

12
اصفهان- چهارراه جهاد – سمت غرب خیابان خیام 

– کوچه شماره 42-مجتمع مسکونی نوجا – بلوک 55 
-طبقه7 شرقی

قدر آپارتمانمسکونی3.3029
عدم نقد138.2925.998.520.000السهم

تخلیه
ملک مذکور تخلیه نگردیده و بر اساس وضع موجود به فروش می رسد.پرداخت کلیه بدهی ها و 

عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال سندبه عهده برنده مزایده می باشد.

 نقدو یا207269.000.000.000قدرالسهمساختمان تجاری3626.15اصفهان –خیابان باغ گلدسته –ابتدای خیابان آمادگاه13
ملک مذکور بر اساس وضع موجود بفروش می رسد.قابل ذکراست اخذ و تسویه عوارض اعلامی از  تخلیهنقد و اقساط

طرف شهرداری به عهده برنده مزایده است.کاربری اعلام شده طبق مندرجات سند مالکیت می باشد.

اصفهان –کنار گذر شرقی اتوبان شهید خرازی – حد 14
 نقدو یا164.6348125.000.000.000ساختمان تجاری4.5836فاصل چهار راه جهاد ومقداد-نبش کوچه 47

تخلیهنقد و اقساط
ملک مذکور بر اساس وضع موجود بفروش می رسد.قابل ذکراست باتوجه به پرداخت عوارض کسری 
پارکینگ در زمان احداث توسط بانک امتیاز پارکینگ های تامین شده توسط بانک واگذار نمی گردد.

اخذ  و تسویه عوارض اعلامی از طرف شهرداری به عهده برنده مزایده است.

 نقدو یا215.4432188.000.000.000ساختمان تجاری2987.1اصفهان / میدان ارتش / بانک سپه15
تخلیهنقد و اقساط

ملک مذکور بر اساس وضع موجود بفروش می رسد.قابل ذکراست باتوجه به پرداخت عوارض کسری 
پارکینگ در زمان احداث توسط بانک امتیاز پارکینگ های تامین شده توسط بانک واگذار نمی گردد.
اخذ  و تسویه عوارض اعلامی از طرف شهرداری به عهده برنده مزایده است.کاربری اعلامی بر اساس 

پایان کار شماره   15/42962مورخ  1380/12/19   تجاری بانک می باشد.

اصفهان میدان بزرگمهر مشتاق اول  بعد از خیابان 16
 نقدو یا91.4573.160.000.000قدرالسهم ساختمان تجاری4729.20ابوالحسن اصفهانی ، مجتمع هایلند واحد5

درصورت وجود  بدهی های مالیاتی ، عوارض شهرداری ، تامین اجتماعی و غیره ، بر عهده برنده تخلیهنقد و اقساط
مزایده می باشد.

اصفهان خیابان محتشم کاشانی ، بعد از پست بانک ، 17
 نقدو یا71.3518.551.000.000قدرالسهم آپارتمانمسکونی2062.15ساختما ن ستاره ، طبقه دوم  غربی

تخلیهنقد و اقساط
ملک مذکور براساس وضع موجود به فروش می رسد قابل ذکر است رفع موانع قانونی و اخذ استعلام 
و پرداخت کلیه بدهی های متعلقه جهت انتقال سند مالکیت به مراجع قانونی بر عهده برنده مزایده 

می باشد.

اصفهان خیابان محتشم کاشانی ، بعد از پست بانک ، 18
 نقدو یا66.3517.251.000.000قدرالسهم آپارتمانمسکونی2062.16ساختما ن ستاره ، طبقه دوم  شرقی

تخلیهنقد و اقساط
ملک مذکور براساس وضع موجود به فروش می رسد قابل ذکر است رفع موانع قانونی و اخذ استعلام 
و پرداخت کلیه بدهی های متعلقه جهت انتقال سند مالکیت به مراجع قانونی بر عهده برنده مزایده 

می باشد.

19
اصفهان- بلوار آیینه خانه- نبش پل فردوسی و خیابان 

شیخ صدوق شمالی-مجتمع  مسکونی پاسارگاد طبقه 4 
64Bبلوک6 واحد

 نقدو یا323.83145.723.500.000قدرالسهمآپارتمانمسکونی4924.1191
تخلیهنقد و اقساط

ملک مذکور بر اساس وضع موجود  به فروش می رسدقابل ذکر است رفع موانع قانونی و اخذ استعلام 
و پرداخت کلیه بدهی های متعلقه جهت انتقال اسناد مالکیت به مراجع قانونی بر عهده برنده مزایده 

است .

20
اصفهان- بلوار آیینه خانه- نبش پل فردوسی و خیابان 

شیخ صدوق شمالی-مجتمع  مسکونی پاسارگاد طبقه 2 
12A واحد

 نقدو یا396.7240.000.000.000قدرالسهمآپارتمانمسکونی4924.1141
تخلیهنقد و اقساط

ملک مذکور بر اساس وضع موجود  به فروش می رسدقابل ذکر است رفع موانع قانونی و اخذ استعلام 
و پرداخت کلیه بدهی های متعلقه جهت انتقال اسناد مالکیت به مراجع قانونی بر عهده برنده مزایده 

است .

چهار شنبه | 3 شهریور  1400  |  سال سی ام
  شمـاره  6595 | 25 آگوست 2021 | 16 محرم  1443 
16 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــی نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

امام علی )ع(: بار خدایا! تو می دانی که مــن در پی زمامداری و حکومت 
و برتری جویی و ریاســت نبودم؛ بلکه تنها در پی اقامه حدود و اجرا کردن 
شریعت، نهادن امور بر جای خود، رساندن حقوق صاحبان حق، حرکت بر 

روش پیامبرت و هدایت گمراهان به نور هدایت بودم.

 تاریخ ساخته و باز خراب می شود. ما با جادو می آییم و با فریب می رویم. همواره 
چیزی در کمین نشسته است تا جای ما را عوض کند. زیر پای ما سفت و محکم 

نیست. حتی روی شن هم نایستاده ایم. ما خود شن هستیم. یاستین گوردر

شهید باقری:   
سخنم این است که به وصیت شهدا عمل کنید که هر چه لازم بوده شهدا در 

وصیت شان گفته اند.

غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

ان
رگ

 بز
خن

س
ید

شه
مه 

تنا
صی

و


